

1993 YILI TÜBİTAK BİLİM, HİZMET VE TEŞVİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

TÜBİTAK'ın 6 Nisan 1991 tarihinden geçerli olmak üzere "Bilim Ödülü", "Hizmet Ödülü" ve "Teşvik Ödülü" isimleri altında verdiği ödüller ödül bu yıl da sahiplerini buldu. Bu ödüller, Türk bilim adamlarının temel ve uygulamalı pozitif bilim alanlarında gerçekleştirdikleri üstün nitelikli araştırma, çalışma ve hizmetleri değerlendirmek, başarılarını tescil etmek ve genç bilim adamlarını araştırmaya özendirme amacıyla verilmektedir.

Bilim ödülü, bilimsel çalışma ve araştırmalarıyla bilim uluslararası düzeyde önemli katkıda bulunmuş veya bilimsel bulgularıyla ülke gelişmesine önemli yararı dokunmuş ve halen hayatta bulunan bilim adamlarına verilmektedir. Ödül, bu yıl 25 000 000 TL, bir altın plakete ve ödül berati şeklinde verilecektir.

Hizmet ödülü, üyesi olduğu bilim dalının ülkemiz sınırları içindeki gelişimine büyük emeği geçmiş, çalışmaları genç bilimcilere esin kaynağı olmuş ve önyak olduğu çalışmalar sonucunda ülkemizin pozitif bilim ve/veya teknoloji alanlarında önemli aşamalara ulaşmasını sağlamış olan bilim adamlarına verilmektedir. Ödül bu yıl 20 000 000 TL, bir altın plakete ve ödül berati olarak belirlenmiştir.

Teşvik ödülü ise 40 yaşını geçmemiş genç bilim adamlarına, son beş yıl içinde yapmış oldukları üstün bilimsel nitelikteki önemli çalışmalarından dolayı verilmekte olup bu yıl 15 000 000 TL, gümüş plakete ve ödül berati şeklinde sunulacaktır.

TÜBİTAK Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri, 3 Eylül 1993 tarihinde yapılacak ödül töreniyle sahiplerine teslim edilecektir.

1993 YILI TÜBİTAK BİLİM ÖDÜLÜ SAHİPLERİ

— Prof.Dr. Miral DİZDAROĞLU ("Serbest radikallerin oluşturduğu DNA hasarının mekanizmasını açıklayan uluslararası düzeydeki çalışmaları" nedeniyle).

— Prof.Dr. Atilla AŞKAR ("Katı cisimler mekaniğinin atomik yapı ile sürekli ortam gösterim ilişkilerine ve fiziksel problemlerde sayısal simülasyon yöntemlerine getirdiği uluslararası düzeydeki katkıları" nedeniyle).

— Prof.Dr. Münci KALAYOĞLU ("Organ transplantasyonu konusunda, özellikle karaciğer transplantasyonunun cerrahi tekniği, immuno-süpresyonu konusundaki yenilik getiren çalışmaları ile transplante edilecek karaciğerin daha uygun şartlarda ve daha uzun süre muhafazasını sağlayıcı, dünyada geniş kabul görmüş özel bir solusyon geliştirmiş olması" nedeniyle).

— Prof.Dr. Hasan YAZICI ("Behçet Hastalığı olarak tanınan sendromun patogenezi ve tedavisi konusunda yaptığı uluslararası düzeyde araştırma ve yayınları" nedeniyle).

— Prof.Dr. Tamer BAŞAR ("Kontrol ve sistem teorisi alanlarında çok sayıda kontrolörü bulunan ve büyük çaplı sistemlerinde karar verme, bilgi yapıları, stokastik optimi-

zasyon, belirgin ve stokastik dinamik oyun teorisi ve H^{∞} -optimal kontrol konularında uluslararası düzeydeki çalışmaları" nedeniyle).

— Prof.Dr. Zekai ŞEN ("Hidroloji, yer altı suyu hidroloji, bölgesel değişkenler ve kaya mekaniği bilim dallarındaki uluslararası düzeydeki çalışmaları" nedeniyle).

1993 YILI TÜBİTAK HİZMET ÖDÜLÜ SAHİPLERİ

— Prof.Dr. Nusret Hasan FİŞEK ("Türk Nüfus Planlaması Kanunu'nun hazırlanması, sağlık hizmetlerinin daha sonra Dünya Sağlık Örgütü tarafından da benimsenen çağdaş ilkelere göre düzenlenmesindeki önemli hizmetleri, ülkedeki Halk Sağlığı uzmanlık dalını kurması, tıp eğitiminin topluma dönük eğitim biçimine dönüştürülmesindeki hizmetleri, mikrobiyoloji, Halk Sağlığı ve Nüfus Sorunları alanlarındaki derin bilgisiyile ve alanlarda sayısız uzman hekim yetiştirmesi ve bu alanlardaki bilimsel etkinlikleri sonucu çok sayıda bilimsel eser vermesi" nedeniyle).

— Prof.Dr. Mithat ÖZSAN ("Türkiye'de turuncuğil tarımının gelişmesinde ve bu alanda çok sayıda genç bilim adamının yetişmesindeki değerli katkıları ve uzun süre rektörlüğünü yaptığı Çukurova Üniversitesi'nin Türk üniversiteleri arasında seçkin bir konuma gelmesinde gösterdiği başarılı hizmetleri" nedeniyle).

— Prof.Dr. Lütfullah ULUKAN ("Makine mühendisliğinin temel alanlarından biri olan konstrüksiyon konusunu modern anlamda öğretmenin önderliğini yapması, Konstrüksiyon sistematığı bilim dalının yurdumuzda kurulmasına öncülük etmesi ve TÜBİTAK-Marmara Araştırma Merkezi'nin kurucu müdürü olarak yaptığı başarılı hizmetleri" nedeniyle).

1993 YILI TÜBİTAK TEŞVİK ÖDÜLÜ SAHİPLERİ

— Yrd.Doç.Dr. Bilal TANATAR ("Dynamic response of two-dimensional electron liquids in the local-density-Functional theory" adlı çalışması nedeniyle)

— Dr. Ulvi YURTSEVER ("Singularities and horizons in the collisions of gravitational waves" adlı çalışması nedeniyle).

— Prof.Dr. Zikri ALTUN ("Photoionization Cross Section and Resonance Structure of Atomic Sulphur" adlı çalışması nedeniyle)

— Doç.Dr. Hürşit ÖNSİPER ("On the structure of generalized Albanese varieties" adlı çalışması nedeniyle).

— Doç.Dr. A. Enis ÇETİN ("A multiresolution nonrectangular wavelet representation for two dimensional signals" adlı çalışması nedeniyle).

Doç.Dr. Altuğ İFTAR ("Overlapping decentralized dynamic optimal control" adlı çalışması nedeniyle).

Doç.Dr. Mustafa ÖZLİGEN ("Kinetic of multiproduct acidogenic and solventogenic batch fermentations" adlı çalışması nedeniyle).